
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gruodžio 6 d. sprendimu Nr. T-234

3 priedas

iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, iš viso 96.3 96.3 89.8 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 96.3 96.3 89.8

Savivaldybės administracija, iš viso 18013.9 11858.6 4097.6 6155.3
savivaldybės biudžeto lėšos 01 3995.8 3351.8 2764.0 644.0

įstaigos pajamų lėšos 01 27.5 20.4 7.1
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 1402.2 1402.2 780.8

kita tikslinė dotacija 01 13.9 13.9 13.7
ES finansinės paramos lėšos 01 105.8 40.1 65.7

skolintos lėšos 01 110.0 110.0
savivaldybės biudžeto lėšos 02 104.7 41.3 1.1 63.4

ES finansinės paramos lėšos 02 106.0 43.4 41.2 62.6
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 56.3 56.3 4.3

valstybės biudžeto lėšos 02 6.5 6.5
mokymo lėšos 02 0.0

valstybės biudžeto lėšos (VIP) 02 160.0 160.0
kita tikslinė dotacija (VIPA) 02 5.8 1.0 4.8
savivaldybės biudžeto lėšos 03 530.1 461.1 91.3 69.0

ES finansinės paramos lėšos 03 659.4 6.2 5.7 653.2
valstybės biudžeto lėšos 03 59.0 0.1 58.9

kita tikslinė dotacija(VIPA) 03 32.9 32.9
savivaldybės biudžeto lėšos 04 628.5 259.5 90.0 369.0

ES finansinės paramos lėšos 04 1032.8 1032.8
valstybės biudžeto lėšos 04 11.1 11.1

kita tikslinė dotacija 04 31.0 31.0
valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija 04 2530.1 823.4 1706.7

kita tikslinė dotacija(VIPA) 04 184.7 184.7
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 04 21.8 21.8

savivaldybės biudžeto lėšos 05 699.5 690.6 8.9
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 2070.8 2052.8 200.0 18.0

ES finansinės paramos lėšos 05 453.0 102.6 87.6 350.4
valstybės biudžeto lėšos 05 0.2 0.2 0.2

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 05 0.4 0.4
savivaldybės biudžeto lėšos 06 68.1 62.5 5.6

ES finansinės paramos lėšos 06 26.4 5.1 1.0 21.3
valstybės biudžeto lėšos 06 4.3 0.5 3.8

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 06 4.6 4.6 4.5
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 06 22.2 22.2

savivaldybės biudžeto lėšos 07 824.5 786.5 38.0
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 07 123.8 40.1 83.7

ES finansinės paramos lėšos 07 171.3 102.4 9.8 68.9
kita tikslinė dotacija 07 294.7 294.7

kita tikslinė dotacija(VIPA) 07 1.8 1.8
savivaldybės biudžeto lėšos 08 99.0 76.0 23.0

ES finansinės paramos lėšos 08 839.4 623.1 2.4 216.3
kita tikslinė dotacija(VIPA) 08 44.0 44.0

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 08 450.0 450.0

Karsakiškio seniūnija, iš viso 29.8 28.6 0 1.2
savivaldybės biudžeto lėšos 01 9.8 9.8
savivaldybės biudžeto lėšos 04 15.2 14.0 1.2

įstaigos pajamų lėšos 04 0.4 0.4
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 4.4 4.4

Krekenavos seniūnija, iš viso 47.9 44.2 0 3.7
savivaldybės biudžeto lėšos 01 11.7 11.7
savivaldybės biudžeto lėšos 04 26.9 23.2 3.7

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 04 1.0 1.0
įstaigos pajamų lėšos 04 1.2 1.2

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS

(tūkst.Eur)

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

Progra

mos 

kodas

Iš viso

Iš jų

išlaidoms

turtui

1.

2.

3.

4.



savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 7.1 7.1

Miežiškių seniūnija, iš viso 25.5 25.5 0 0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 7.6 7.6
savivaldybės biudžeto lėšos 04 10.6 10.6

įstaigos pajamų lėšos 04 0.3 0.3
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 7.0 7.0

Naujamiesčio seniūnija, iš viso 36.6 35.8 0 0.8
savivaldybės biudžeto lėšos 01 13.8 13.8
savivaldybės biudžeto lėšos 04 17.6 16.8 0.8

įstaigos pajamų lėšos 04 2.0 2.0
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 3.2 3.2

Paįstrio seniūnija, iš viso 31.0 30.5 0 0.5
savivaldybės biudžeto lėšos 01 8.7 8.7
savivaldybės biudžeto lėšos 04 14.7 14.7

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 04 0.5 0.5
įstaigos pajamų lėšos 04 1.7 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 5.4 5.4

Panevėžio seniūnija, iš viso 38.7 34.5 0 4.2
savivaldybės biudžeto lėšos 01 13.0 12.3 0.7
savivaldybės biudžeto lėšos 04 17.9 16.0 1.9

įstaigos pajamų lėšos 04 4.0 2.4 1.6
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 3.8 3.8

Raguvos seniūnija, iš viso 23.1 23.1 0 0.0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 7.9 7.9
savivaldybės biudžeto lėšos 04 12.1 12.1

įstaigos pajamų lėšos 04 0.1 0.1
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 3.0 3.0

Ramygalos seniūnija, iš viso 60.1 47.7 0 12.4
savivaldybės biudžeto lėšos 01 13.5 13.5
savivaldybės biudžeto lėšos 04 22.2 22.2

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 04 14.2 1.8 12.4
įstaigos pajamų lėšos 04 3.8 3.8

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 6.4 6.4

Smilgių seniūnija, iš viso 37.8 25.8 0 12.0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 20.2 8.2 12.0
savivaldybės biudžeto lėšos 04 8.8 8.8

įstaigos pajamų lėšos 04 1.0 1.0
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 7.8 7.8

Upytės seniūnija, iš viso 27.7 17.8 0 9.9
savivaldybės biudžeto lėšos 01 5.9 5.9
savivaldybės biudžeto lėšos 04 17.7 7.8 9.9

įstaigos pajamų lėšos 04 0.4 0.4
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 3.7 3.7

Vadoklių seniūnija, iš viso 32.8 31.8 0 1.0
savivaldybės biudžeto lėšos 01 8.1 8.1
savivaldybės biudžeto lėšos 04 16.1 15.1 1.0

įstaigos pajamų lėšos 04 1.5 1.5
savivaldybės biudžeto lėšos 05 1.4 1.4

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 5.7 5.7

Velžio seniūnija, iš viso 53.1 39.9 0 13.2
savivaldybės biudžeto lėšos 01 24.2 12.2 12.0
savivaldybės biudžeto lėšos 04 13.2 12.0 1.2

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 04 4.1 4.1
įstaigos pajamų lėšos 04 6.9 6.9

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 4.7 4.7

Priešgaisrinė tarnyba, iš viso 736.3 734.9 669.6 1.4
savivaldybės biudžeto lėšos 01 30.0 28.6 19.6 1.4

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 706.3 706.3 650.0

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, iš viso 878.5 878.5 704.1 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 18.0 18.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 337.3 337.3 221.2
mokymo lėšos 02 480.1 480.1 457.5

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 40.6 40.6 25.4
įstaigos pajamų lėšos 02 2.5 2.5

Naujamiesčio gimnazija, iš viso 597.2 597.2 479.7 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 10.0 10.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 225.3 225.3 138.2
mokymo lėšos 02 332.1 332.1 318.2

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 29.3 29.3 23.3
įstaigos pajamų lėšos 02 0.5 0.5

Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija, iš viso 918.8 918.8 717.5 0

7.

8.

14.

15.

16.

12.

13.

17.

18.

9.

10.

11.

5.

6.



valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 22.9 22.9
savivaldybės biudžeto lėšos 02 342.9 342.9 219.2

mokymo lėšos 02 490.4 490.4 473.1
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 47.4 47.4 25.2

įstaigos pajamų lėšos 02 15.2 15.2

Raguvos gimnazija, iš viso 777.2 752.6 620.2 24.6
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 17.0 17.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 316.9 308.7 222.1 8.2
mokymo lėšos 02 384.1 384.1 371.1

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 40.4 40.4 27.0
valstybės biudžeto lėšos (VIP) 02 16.4 16.4

įstaigos pajamų lėšos 02 2.4 2.4

Ramygalos gimnazija, iš viso 1075.4 1075.4 855.6 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 32.1 32.1

savivaldybės biudžeto lėšos 02 386.3 386.3 244.7
mokymo lėšos 02 632.0 632.0 610.9

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 21.8 21.8
įstaigos pajamų lėšos 02 3.2 3.2

Smilgių gimnazija, iš viso 952.7 943.2 731.0 9.5
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 31.5 31.5

savivaldybės biudžeto lėšos 02 391.8 382.3 258.7 9.5
mokymo lėšos 02 472.3 472.3 454.3

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 43.4 43.4 18.0
įstaigos pajamų lėšos 02 13.7 13.7

Velžio gimnazija, iš viso 1403.3 1403.3 1101.3 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 25.1 25.1

savivaldybės biudžeto lėšos 02 455.6 455.6 233.1
mokymo lėšos 02 894.2 894.2 860.2

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 25.0 25.0 8.0
įstaigos pajamų lėšos 02 3.4 3.4

Berčiūnų pagrindinė mokykla, iš viso 393.1 386.8 319.5 6.3
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 6.4 6.4

savivaldybės biudžeto lėšos 02 181.6 175.8 126.3 5.8
mokymo lėšos 02 198.6 198.6 193.2

įstaigos pajamų lėšos 02 6.0 6.0
savivaldybės biudžeto lėšos 04 0.5 0.5

Dembavos progimnazija, iš viso 424.8 424.8 367.4 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 6.7 6.7

savivaldybės biudžeto lėšos 02 169.4 169.4 132.9
mokymo lėšos 02 226.3 226.3 219.7

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 18.6 18.6 14.8
įstaigos pajamų lėšos 02 3.8 3.8

Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla, iš viso 466.0 466.0 390.1 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 10.0 10.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 246.9 246.9 197.8
mokymo lėšos 02 198.3 198.3 192.3

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 0.4 0.4
įstaigos pajamų lėšos 02 10.4 10.4

Linkaučių pagrindinė mokykla, iš viso 368.2 368.2 305.7 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 8.0 8.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 176.0 176.0 142.8
mokymo lėšos 02 160.3 160.3 155.8

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 21.5 21.5 7.1
įstaigos pajamų lėšos 02 2.4 2.4

Miežiškių pagrindinė mokykla, iš viso 450.1 450.1 373.4 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 11.5 11.5

savivaldybės biudžeto lėšos 02 174.7 174.7 127.3
mokymo lėšos 02 252.8 252.8 246.1

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 8.7 8.7
įstaigos pajamų lėšos 02 2.4 2.4

Paliūniškio pagrindinė mokykla, iš viso 513.4 513.4 428.4 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 11.5 11.5

savivaldybės biudžeto lėšos 02 191.8 191.8 140.2
mokymo lėšos 02 298.1 298.1 288.2

įstaigos pajamų lėšos 02 12.0 12.0

Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, iš viso 526.9 526.9 425.7 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 10.6 10.6

savivaldybės biudžeto lėšos 02 237.8 237.8 178.2
mokymo lėšos 02 259.7 259.7 247.5

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 1.5 1.5
įstaigos pajamų lėšos 02 17.3 17.3

23.

19.

20.

21.

22.

24.

25.

27.

26.

28.

29.



Vadoklių pagrindinė mokykla, iš viso 528.0 528.0 413.9 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 22.0 22.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 191.4 191.4 129.4
mokymo lėšos 02 272.8 272.8 265.1

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 02 37.6 37.6 19.4
įstaigos pajamų lėšos 02 4.2 4.2

Žibartonių pagrindinė mokykla, iš viso 421.0 421.0 348.7 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 9.0 9.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 202.3 202.3 157.5
mokymo lėšos 02 197.7 197.7 191.2

įstaigos pajamų lėšos 02 12.0 12.0

Bernatonių mokykla-darželis, iš viso 213.6 213.6 172.8 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 0.9 0.9

savivaldybės biudžeto lėšos 02 117.4 117.4 90.2
mokymo lėšos 02 85.3 85.3 82.6

įstaigos pajamų lėšos 02 10.0 10.0

Pažagienių mokykla-darželis, iš viso 668.1 383.7 309.1 284.4
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 1.7 1.7

ES finansinės paramos lėšos 02 31.3 31.3
valstybės biudžeto lėšos 02 6.7 6.7

savivaldybės biudžeto lėšos 02 459.5 213.1 166.1 246.4
mokymo lėšos 02 148.4 148.4 143.0

įstaigos pajamų lėšos 02 20.5 20.5

Piniavos mokykla-darželis, iš viso 763.3 510.5 428.8 252.8
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 3.8 3.8

savivaldybės biudžeto lėšos 02 359.1 243.3 213.4 115.8
mokymo lėšos 02 223.4 223.4 215.4

valstybės biudžeto lėšos (VIP) 02 137.0 137.0
įstaigos pajamų lėšos 02 40.0 40.0

Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“, iš viso 311.5 311.5 260.8 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 0.1 0.1

savivaldybės biudžeto lėšos 02 206.3 206.3 175.3
mokymo lėšos 02 89.4 89.4 85.5

įstaigos pajamų lėšos 02 15.7 15.7

Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė“, iš viso 311.7 311.7 253.4 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 1.2 1.2

savivaldybės biudžeto lėšos 02 195.6 195.6 164.4
mokymo lėšos 02 92.9 92.9 89.0

įstaigos pajamų lėšos 02 22.0 22.0

Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“, iš viso 296.8 296.8 240.0 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 0.7 0.7

savivaldybės biudžeto lėšos 02 204.4 204.4 164.8
mokymo lėšos 02 78.6 78.6 75.2

įstaigos pajamų lėšos 02 13.1 13.1

Raguvos lopšelis-darželis „Skruzdėliukas“, iš viso 191.6 191.6 154.5 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 0.5 0.5

savivaldybės biudžeto lėšos 02 128.6 128.6 103.5
mokymo lėšos 02 53.0 53.0 51.0

įstaigos pajamų lėšos 02 9.5 9.5

Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“, iš viso 322.3 322.3 257.1 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 1.7 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos 02 196.5 196.5 157.1
mokymo lėšos 02 104.1 104.1 100.0

įstaigos pajamų lėšos 02 20.0 20.0

Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė“, iš viso 525.3 525.3 414.4 0
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 1.0 1.0

savivaldybės biudžeto lėšos 02 322.0 322.0 261.8
mokymo lėšos 02 159.0 159.0 152.6

įstaigos pajamų lėšos 02 43.3 43.3

Švietimo centras, iš viso 212.3 212.3 108.8 0
savivaldybės biudžeto lėšos 02 162.9 162.9 105.2

įstaigos pajamų lėšos 02 25.0 25.0 1.3
ES finansinės paramos lėšos 03 3.6 3.6

valstybės biudžeto lėšos 03 0.6 0.6
savivaldybės biudžeto lėšos 03 20.2 20.2 2.3

Pedagoginė psichologinė tarnyba, iš viso 124.3 124.3 116.1 0
savivaldybės biudžeto lėšos 02 67.9 67.9 60.7

mokymo lėšos 02 56.4 56.4 55.4

Muzikos mokykla, iš viso 429.0 400.3 342.2 28.7
ES finansinės paramos lėšos 02 28.7 15.5 0.4 13.2

ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 1.2 1.2 0.9

41.

33.

34.

35.

36.

37.

43.

30.

31.

32.

38.

39.

40.

42.



kita tikslinė dotacija (VIPA) 02 12.5 12.5
savivaldybės biudžeto lėšos 02 294.5 294.5 260.0

mokymo lėšos 02 66.3 66.3 65.3
kita tikslinė dotacija 02 15.8 15.8 15.6

įstaigos pajamų lėšos 02 10.0 7.0 3.0

Viešoji biblioteka, iš viso 842.5 842.5 703.3 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 10.2 10.2

savivaldybės biudžeto lėšos 03 830.5 830.5 703.3
įstaigos pajamų lėšos 03 1.8 1.8

Ėriškių kultūros centras, iš viso 109.9 109.9 80.4 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 1.3 1.3

savivaldybės biudžeto lėšos 03 105.2 105.2 80.4
įstaigos pajamų lėšos 03 3.4 3.4

Krekenavos kultūros centras, iš viso 162.5 162.5 107.8 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 1.4 1.4

savivaldybės biudžeto lėšos 03 159.2 159.2 107.8
įstaigos pajamų lėšos 03 1.9 1.9

Liūdynės kultūros centras, iš viso 245.2 137.5 106.3 107.7
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 6.3 6.3

ES finansinės paramos lėšos 03 54.7 54.7
valstybės biudžeto lėšos 03 9.7 9.7

savivaldybės biudžeto lėšos 03 173.5 130.2 106.3 43.3
įstaigos pajamų lėšos 03 1.0 1.0

Miežiškių kultūros centras, iš viso 207.4 207.4 162.2 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 1.6 1.6

savivaldybės biudžeto lėšos 03 200.6 200.6 162.2
įstaigos pajamų lėšos 03 5.2 5.2

Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija, iš viso 134.7 134.7 104.7 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 0.3 0.3

savivaldybės biudžeto lėšos 03 133.5 133.5 104.7
įstaigos pajamų lėšos 03 0.9 0.9

Paįstrio kultūros centras, iš viso 161.0 161.0 114.4 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 10.3 10.3

savivaldybės biudžeto lėšos 03 147.2 147.2 114.4
įstaigos pajamų lėšos 03 3.5 3.5

Raguvos kultūros centras, iš viso 105.1 105.1 76.1 0
savivaldybės biudžeto lėšos 03 104.7 104.7 76.1

įstaigos pajamų lėšos 03 0.4 0.4

Ramygalos kultūros centras, iš viso 142.0 142.0 107.5 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 7.2 7.2

savivaldybės biudžeto lėšos 03 133.3 133.3 107.5
įstaigos pajamų lėšos 03 1.5 1.5

Smilgių kultūros centras, iš viso 145.0 145.0 105.2 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 9.9 9.9

savivaldybės biudžeto lėšos 03 134.0 134.0 105.2
įstaigos pajamų lėšos 03 1.1 1.1

Šilagalio kultūros centras, iš viso 145.4 139.4 79.2 6.0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 6.2 6.2

savivaldybės biudžeto lėšos 03 113.6 113.6 79.2
įstaigos pajamų lėšos 03 25.6 19.6 6.0

Tiltagalių kultūros centras, iš viso 127.6 127.6 96.5 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 2.5 2.5

savivaldybės biudžeto lėšos 03 124.3 124.3 96.5
įstaigos pajamų lėšos 03 0.8 0.8

Vadoklių kultūros centras, iš viso 93.1 93.1 70.7 0
ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 02 4.4 4.4

savivaldybės biudžeto lėšos 03 87.4 87.4 70.7
įstaigos pajamų lėšos 03 1.3 1.3

Rajono socialinių paslaugų centras, iš viso 1230.8 1143.1 910.6 87.7
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 01 163.8 163.8 148.2

ES finansinės paramos lėšos 05 202.6 124.6 104.0 78.0
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 571.2 571.2 517.3

kita tikslinė dotacija(VIPA) 05 10.0 0.3 9.7
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 05 80.8 80.8 77.8

įstaigos pajamų lėšos 05 202.4 202.4 63.3

Vaikų globos namai, iš viso 499.7 498.0 370.0 1.7
ES finansinės paramos lėšos 05 35.6 33.9 30.5 1.7

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 05 456.7 456.7 339.5
įstaigos pajamų lėšos 05 7.4 7.4

Visuomenės sveikatos biuras, iš viso 420.0 420.0 257.4 0

57.

58.

59.

44.

45.

46.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

47.

48.

49.

50.



savivaldybės biudžeto lėšos 06 3.1 3.1
savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 06 3.9 3.9

ES finansinės paramos lėšos 06 41.2 41.2 5.3
valstybės biudžeto lėšos 06 3.9 3.9

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 06 367.9 367.9 252.1

39126.9 32101.9 19949.5 7025.0

01 7059.9 6207.0 4466.1 852.9

ES finansinės paramos lėšos 105.8 40.1 65.7

savivaldybės biudžeto lėšos 4266.5 3596.4 2873.4 670.1

kita tikslinė dotacija 13.9 13.9 13.7

skolintos lėšos 110.0 110.0

įstaigos pajamų lėšos 27.5 20.4 7.1

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2536.2 2536.2 1579.0

02 15276.5 14373.4 11684.5 903.1

savivaldybės biudžeto lėšos 7047.4 6598.3 4793.2 449.1

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 336.2 336.2 168.2

ES finansinės paramos lėšos 166.0 58.9 41.6 107.1

ES finansinės paramos lėšos (NVŠ) 119.1 119.1 5.2

valstybės biudžeto lėšos 13.2 13.2

mokymo lėšos 6906.6 6906.6 6659.4

valstybės biudžeto lėšos (VIP) 313.4 313.4

kita tikslinė dotacija(VIPA) 18.3 1.0 17.3

kita tikslinė dotacija 15.8 15.8 15.6

įstaigos pajamų lėšos 340.5 337.5 1.3 3.0

03 3865.6 2937.9 2013.6 927.7

ES finansinės paramos lėšos 717.7 9.8 5.7 707.9

valstybės biudžeto lėšos 69.3 0.7 68.6

savivaldybės biudžeto lėšos 2997.3 2885.0 2007.9 112.3

kita tikslinė dotacija(VIPA) 32.9 32.9

įstaigos pajamų lėšos 48.4 42.4 6.0

04 4676.6 1306.6 90.0 3370.0

ES finansinės paramos lėšos 1032.8 1032.8

valstybės biudžeto lėšos 11.1 11.1

savivaldybės biudžeto lėšos 822.0 432.8 90.0 389.2

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 19.8 6.9 12.9

valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija 2530.1 823.4 1706.7

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 21.8 21.8

kita tikslinė dotacija 31.0 31.0

kita tikslinė dotacija(VIPA) 184.7 184.7

įstaigos pajamų lėšos 23.3 21.7 1.6

05 4874.8 4408.1 1420.2 466.7

savivaldybės biudžeto lėšos 721.5 712.6 8.9

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 3160.9 3142.9 1056.8 18.0

ES finansinės paramos lėšos 691.2 261.1 222.1 430.1

valstybės biudžeto lėšos 0.2 0.2 0.2

kita tikslinė dotacija(VIPA) 10.0 0.3 9.7

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 81.2 81.2 77.8

įstaigos pajamų lėšos 209.8 209.8 63.3

06 545.6 514.9 262.9 30.7

savivaldybės biudžeto lėšos 71.2 65.6 5.6

savivaldybės biudžeto lėšos socialinei paramai 3.9 3.9

ES finansinės paramos lėšos 67.6 46.3 6.3 21.3

valstybės biudžeto lėšos 8.2 4.4 3.8

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 372.5 372.5 256.6

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 22.2 22.2

07 1395.5 1204.9 9.8 190.6

savivaldybės biudžeto lėšos 803.9 765.9 38.0

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 123.8 40.1 83.7

ES finansinės paramos lėšos 171.3 102.4 9.8 68.9

kita tikslinė dotacija 294.7 294.7

kita tikslinė dotacija(VIPA) 1.8 1.8

08 1432.4 1149.1 2.4 283.3

Iš viso 

Sveikatos apsaugos programa

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

Savivaldybės valdymo programa

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Socialinės atskirties mažinimo programa

Aplinkos apsaugos programa



savivaldybės biudžeto lėšos 99.0 76.0 23.0

ES finansinės paramos lėšos 839.4 623.1 2.4 216.3

kita tikslinė dotacija(VIPA) 44.0 44.0

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 450.0 450.0

____________________________











                                                                       


	7957911639042044.xlsx

